Уведомление

ФКР Липецкой области

ул. Л. Толстого, д. 1, офис 401

г. Липецк, 398001

e-mail: info@fkr48.ru

ООО «ГОРСТРОЙ»

ул. Цементников, д. 1б, офис 6,

г. Липецк, 398056

e-mail: peregudov.viktor@yandex.ru

Настоящим уведомляем Вас о том, что в связи с возникшей
необходимостью получения дополнительных документов и информации,
проведение проверки представленных документов и сведений о
расторжении в одностороннем порядке договора от 04.07.2022 №
РТС248А220048 на выполнение работ по капитальному ремонту общего
имущества многоквартирных домов, расположенных по адресу: г.
Липецк, ул. Циолковского, д. 5/1, д. 5/2, заключенного между ФКР
Липецкой области и ООО «ГОРСТРОЙ», отложено на 24. 01.2023 в 14 час.
30 мин. по адресу: город Липецк, площадь Плеханова, дом 1 кабинет
517А.

В целях проведения проверки, в срок до 24.10.2022 необходимо
направить в Липецкое УФАС России, на адрес электронной почты:
to48@fas.gov.ru:

1. ФКР Липецкой области:

- имеющуюся информацию о возникших проблемах в расходовании
авансовых платежей у подрядной (субподрядной) организацией с
отдельного счета, открытого в Банке по сопровождению договора от
04.07.2022 № РТС248А220048.

2. ООО «ГОРСТРОЙ»:

- доказательства наличия проблем в расходовании авансовых платежей
у подрядной (субподрядной) организацией с отдельного счета,
открытого в Банке по сопровождению договора от 04.07.2022 №
РТС248А220048;

- копии журналов производства работ на строительстве по адресам: г.
Липецк, ул. Циолковского, д. 5/1, д. 5/2;

-иную информацию, способствующую всестороннему и полному
рассмотрению обращения ФКР Липецкой области, обосновывающую
позицию общества.

1. Вместе с тем, Вы вправе принять участие в заседании Комиссии
дистанционно, посредством видеоконференц-связи. Ссылка для
подключения к видеоконференцсвязи:
https://fas3.tconf.rt.ru/c/6025843874.

Представители сторон могут принять участие в проведении проверки
(при этом, должны при себе обязательно иметь документы,
подтверждающие полномочия).

Решение, принятое по результатам проведения проверки документов и
информации, будет направлено на адрес электронной почты сторон в
течение трех рабочих дней со дня проведения указанной проверки.

Руководитель Липецкого УФАС России <...>

Исп.<...>

тел.(4742) <...>

2023-312